
 

Dz.01.0021.10.2015 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr X/107/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 23 czerwca 2015 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany podziału środków finansowych na zadanie pn. „Obsługa Dzielnic” na 

rok 2015 

 

 
Na podstawie § 69 ust. 1 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 

Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Wnosi się o przeniesienie środków przyjętych Uchwałą Nr V/48/2015 z dnia 17 lutego 2015 r. 

w sprawie podziału środków finansowych na zadanie pn. „Obsługa Dzielnic” na rok 2015 

w następujący sposób: 

§ 4360  zmniejsza się o: 1 400 zł  - do kwoty:   1 500 zł, 

§ 4520  zwiększa się o:    300 zł  - do kwoty:   1 700 zł, 

§ 4300  zwiększa się o:    700 zł  - do kwoty: 11 500 zł, 

§ 4210  zwiększa się o:    400 zł  - do kwoty:   3 400 zł. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros  

 


